

---

# **JENS JULIUS LARSEN INVEST ApS**

**CVR-nr.: 33071434**

Ellekilden 7  
3140 Ålsgårde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/03/2023**

---

**Jens Julius Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JENS JULIUS LARSEN INVEST ApS  
Ellekilden 7  
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 33071434  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering, handel, industri og dermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet følgende resultat:

Resultat på kr. -2.320.052 samt en egenkapital pr. 31. december 2022 på kr. 23.280.901.

Ledelsen forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter 31. december 2022, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-42.679	-41.314
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-42.679</b>	<b>-41.314</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-42.679</b>	<b>-41.314</b>
Andre finansielle indtægter		280.463	954.201
Øvrige finansielle omkostninger		-3.206.744	-171.563
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.968.960</b>	<b>741.324</b>
Skat af årets resultat	1	648.908	-170.197
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.320.052</b>	<b>571.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.320.052	571.127
<b>I alt</b>		<b>-2.320.052</b>	<b>571.127</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.625	11.625
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.625</b>	<b>11.625</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.625</b>	<b>11.625</b>
Udskudte skatteaktiver		653.158	0
Tilgodehavende skat		105.702	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>758.860</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.837.121	25.839.148
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>22.837.121</b>	<b>25.839.148</b>
Likvide beholdninger		7.899	36.533
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>23.603.880</b>	<b>25.875.681</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>23.615.505</b>	<b>25.887.306</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		23.200.901	25.520.953
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.280.901</b>	<b>25.600.953</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		222.420	222.420
Skyldig selskabsskat		0	63.933
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.184	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>334.604</b>	<b>286.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>334.604</b>	<b>286.353</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>23.615.505</b>	<b>25.887.306</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-163.086
Ændring af udskudt skat	65 158	0
Skattetillæg	-4 250	-7.111
	<u>648.908</u>	<u>-170.197</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen af selskabets aktiver er genstand for pantsætning. Der er ikke afgivet nogen kaution, og selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	0